
 

24129 Bergamo, via Salvecchio 19 tel. 035 2052 242 fax 035 24 30 54 e-mail: rettore@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione per la selezione delle candidature pervenute per il 
conferimento di un incarico di Addetto stampa per l’Università degli Studi di Bergamo, di cui 
all’avviso di Selezione del 3.02.2022 - prot. n. 20158/VII/16. 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATI 
- il vigente Regolamento per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro autonomo a 

personale esterno dell’Università degli Studi di Bergamo; 
- il Decreto del Rettore Rep. n. 55/2022 Prot. n. 19294/VII/16 del 2.02.2022 con cui si è 

autorizzato l’avvio di una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 
un incarico biennale di addetto stampa presso l’Università degli Studi di Bergamo; 

VISTO l’avviso di procedura di valutazione comparativa prot. n. 20158/VII/16 del 3.02.2022, 
pubblicato in data 3.02.2022 con scadenza alle ore 12:00 del 18.02.2022; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione per la 
valutazione delle domande pervenute, secondo le modalità previste dal suddetto 
avviso di selezione; 

 
       DECRETA 

 

1. di nominare la seguente Commissione per la selezione delle domande pervenute per 
l’assegnazione di un incarico biennale di Addetto stampa per l’Università degli Studi di 
Bergamo, di cui all’avviso di Selezione del 3.02.2022 - prot. n. 20158/VII/16: 

- Prof.ssa Francesca Pasquali, Prorettore con Delega alla comunicazione e immagine di 
Ateneo – PRESIDENTE 
- Prof. Adolfo Scotto Di Luzio, Prorettore con Delega a didattica, orientamento e 
placement - membro; 
- Dott.ssa Claudia Licini, Responsabile del Servizio Rettorato e U.O. Comunicazione - 
membro. 

 
2. di convocare la suddetta Commissione, il giorno 24 febbraio 2022 ore 10:00 presso 

l’ufficio Rettorato in via Salvecchio n. 19 a Bergamo, per la valutazione delle domande 
pervenute per titoli e colloquio. 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Sergio Cavalieri 
“Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 

del D. Lgs. 82/2005” 

 




		2022-02-18T12:21:14+0000
	Sergio Cavalieri




